

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

Dan-Top ApS
c/o Advokat Tine Jacobsen
Østergade 12
3200 Helsingør

CVR-nr. 18 27 46 71

Årsrapport 2019/2020
26. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 25. november 2020

Dirigent:

Jan Sjøe-Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/2020	6
Balance pr. 30. juni 2020	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-14

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendomme og værdipapirer.

Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020:

Årets resultat udgør kr. 1.839.526, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 37.606.926, og en egenkapital på kr. 21.906.003.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/2020:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Noter	Side/nr.	2019/2020	2018/2019
Bruttofortjeneste	3-1	2.140.686	1.764.692
Afskrivninger	7-2	<u>-17.000</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		2.123.686	1.764.692
1 Indtægter af kapitalandele		220.284	313.011
Finansieringsudgifter	7-3	<u>-46.424</u>	<u>-59.594</u>
Resultat før skat		2.297.546	2.018.109
Skat af årets resultat	8-4	<u>-458.020</u>	<u>-376.211</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.839.526</u></u>	<u><u>1.641.898</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		220.284	313.011
Overført til næste år		<u>619.242</u>	<u>328.887</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.839.526</u></u>	<u><u>1.641.898</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2020	30.06.2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		34.845.693	32.918.604
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg		153.000	0
Indretning lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	8-5	<u>34.998.693</u>	<u>32.918.604</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9-6	1.522.934	1.289.247
Andre værdipapirer og kapitalandele	9-7	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.522.934</u>	<u>1.289.247</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>36.521.627</u>	<u>34.207.851</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
Varelager		0	0
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender:			
Debitorer	9-8	536.587	31.647
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	10-9	123.600	341.864
Andre tilgodehavender	10-10	67.476	90.117
Periodeafgrænsningsposter		9.852	10.009
Tilgodehavender i alt		<u>737.515</u>	<u>473.637</u>
Likvide beholdninger	10-11	<u>347.784</u>	<u>47.602</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.085.299</u>	<u>521.239</u>
AKTIVER I ALT		<u>37.606.926</u>	<u>34.729.090</u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2020	30.06.2019
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		200.000	200.000
		10.255.694	8.752.565
		839.374	605.687
		9.610.935	8.991.693
		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	EGENKAPITAL I ALT	<u>21.906.003</u>	<u>19.549.945</u>
	HENSÆTTELSER		
	Hensættelse til udskudt skat	<u>4.584.075</u>	<u>4.008.062</u>
	HENSÆTTELSER I ALT	<u>4.584.075</u>	<u>4.008.062</u>
	GÆLD		
	Langfristet gæld:		
	Prioritetsgæld	11-13 8.284.705	9.055.492
	Selskabsskat	11-14 161.973	143.001
	Afdrag som forfalder inden for 1 år	<u>-745.000</u>	<u>-773.000</u>
2	Langfristet gæld i alt	<u>7.701.678</u>	<u>8.425.493</u>
	Kortfristet gæld:		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.722	8.785
	Koncerngæld	11-15 477.708	77.708
	Selskabsskat	11-16 215.001	182.936
	Anden gæld	11-17 1.504.130	1.552.561
	Mellemregning anpartshavere og ledelse	119.126	119.126
	Periodeafgrænsningsposter	311.483	31.474
	Afdrag som forfalder inden for 1 år	<u>745.000</u>	<u>773.000</u>
	Kortfristet gæld i alt	<u>3.415.170</u>	<u>2.745.590</u>
	GÆLD I ALT	<u>11.116.848</u>	<u>11.171.083</u>
	PASSIVER I ALT	<u>37.606.926</u>	<u>34.729.090</u>
3	Ejerforhold		
4	Sikkerheder og pantsætninger		
5	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2019/2020	2018/2019
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	1.839.526	1.641.898
Afskrivninger	17.000	0
Indtægter af kapitalandele	-220.284	-313.011
Beregnet regulering af udskudt skat	152.053	59.210
Selvfinansiering fra driften	1.788.295	1.388.097
Forskydning koncerngæld	400.000	-400.000
Betalt udbytte	-1.000.000	-1.600.000
Selvfinansiering i alt	1.188.295	-611.903
Ændring i:		
Tilgodehavender	-263.878	1.182.809
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	316.552	-9.600
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	1.240.969	561.306
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	-170.000	0
INVESTERINGER I ALT	-170.000	0
FINANSIERING		
Afdrag lån	-770.787	-771.347
FINANSIERING I ALT	-770.787	-771.347
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	300.182	-210.041
Likvide midler primo	47.602	257.643
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	347.784	47.602
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	347.784	47.602
LIKVIDE MIDLER I ALT	347.784	47.602

NOTER

Noter	2019/2020	2018/2019
1		
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>220.284</u>	<u>313.011</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u><u>220.284</u></u>	<u><u>313.011</u></u>
2		
LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 4.555 senere end 5 år.	<u><u>7.701.678</u></u>	<u><u>8.425.493</u></u>
3		
EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
JHSP ApS Pilevej 2C 3300 Frederiksværk	Axelsson Holding ApS Søndre Strandvej 96B 3000 Helsingør	
4		
SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 8.284.705, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 32.918.604.		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 23.474.000 med pant i ovennævnte ejendomme.		
Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut samt som sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor ejerforeninger.		
5		
KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution vedrørende tilknyttet selskab.		
Herudover har selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet hæfter solidarisk med BMJ A/S for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.		
